ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số : 681/ GDĐT-YT

   Về việc thay đổi ngày tổ chức lớp tập huấn vệ sinh an toàn thực phẩm

	                Quận 12, ngày 31 tháng 8  năm 2017

Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường MN, MG, TH, THCS (CL-NCL);
                                      - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo, mầm non.

Thực hiện công văn số 641/GDĐT-YT ngày 27 tháng 7 năm 2017 của phòng Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức lớp tập huấn vệ sinh an toàn thực phẩm cho CBQL, bảo mẫu, nhân viên bếp ăn, căn tin các trường và lớp MN (CL- NCL); Công văn số 687/GDĐT-YT ngày 10 tháng 8 năm 2017 của phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các đơn vị về thời gian thực hiện các lớp tập huấn: Lớp 1 đã tổ chức buổi sáng ngày 13/8/2017; Lớp 2 dự kiến tổ chức buổi sáng ngày 17/9/2017 (chủ nhật) như đã thông báo trước đây. Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo  các đơn vị việc thay đổi thời gian tập huấn vệ sinh an toàn thực phẩm như sau:

Thời gian: Từ 8giờ00 đến 11giờ 00 (chủ nhật) ngày 10 tháng 9 năm 2017.

Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Chí Thanh - Khu phố 3, phường Hiệp Thành, quận 12.

Các học viên tham dự (lớp 2) các đơn vị: MN Hoàng Yến, Sơn Ca 2, Sơn Ca 3, Hoa Đào, Ngọc Lan, Thiên Ân, Ban Mai Xanh, Thiên Ấn, 19/5, Bình Minh,  Phượng Hồng, , MN Ngôi Nhà Trẻ Thơ, Minh Quang, MiMi, Hoa Hồng Nhỏ, Phượng Vy, Bé Hạnh Phúc, Vườn Ươm, , Hương Hoa Phương Thúy, Thái Sơn, Hoa Mai Anh, Ánh Hồng, Ánh Sáng, Thiên Kim, Đức Quỳnh, Hồng Lam, TH Phạm Văn Chiêu, TH Trương Định, TH Võ Thị Sáu, TH Nguyễn Du, TH Hà Huy Giáp và các đơn vị đăng ký sau.

           Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị việc thay đổi thời gian tập huấn. Đề nghị các đơn vị  cử học viên tham dự lớp tập huấn đúng thời gian nêu trên giúp lớp học thực hiện đạt kết quả tốt./.
	 Nơi nhận:                                                                             -  Như trên;

- TTYT Quận 12 (phối hợp);

-  Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Kim Phượng